
 
 

 

 

Møte 3453  06.11.2019 

Et vellykket rakfisklag. 

 

Onsdag 6.november møtte 50 medlemmer/ledsagere og venner til tradisjonell rakfisk aften i 

Benterudstua. I år arrangerte vi dette sammen med våre Rotaryvenner fra Hønefoss-Øst Rk. 

 

 

Som vanlig ble alle ønsket velkommen med en 

aperitiff av presidentene i de to klubbene. 

Etter litt mingling kalte Jon Erik alle til bords hvor 

glassene ble fylt og Ole ba oss alle reise seg og 

utbringe «Kongens Skål» for H.M. Kong Harald V 

som også er Æresguvernør i Rotary. 

Deretter var det toastmaster Marit Henriksen som fikk 

ansvaret for gjennomføringen av festen. 

Marit ønsket velkommen til et tradisjonelt rakfisklag i 

Rotarys "ånd", som denne gangen likevel var "litt 

utradisjonelt" siden våre to Hønefoss-klubber hadde 

slått seg sammen for å nyte rakefisk i hverandres 

selskap. Hun ønsket ønsket også  "vennene våre":  

Henny Storskogen, Vesla Engeseth og Diddi Aslaksrud spesielt velkommen. Det samme ble gjort 

med vår  flotte utvekslingsstudent Aspen Moore . 

Kveldens "program" inneholdt sanger ledet av Fridthjot Jørgensen og taler av presidentene Magnar 

Ægotnes og Per Jensen, og Fridthjof holdt et lite, men morsomt "kåseri" om rakefiskens historie og 

opprinnelse. Flere fulgte også oppfordringen  til å komme med gode historier underveis. 

 

Bordsettingen ble avsluttet med takk-for-maten-tale 

ved påtroppende president for Hønefoss Øst: Ingrid 

Solberg. 

Etter rakfisken sto flere poster på programmet, og 

etter at bordet ble ryddet ble det servert kaffe avec 

samt Ringeriks-kringle 

Neste post på programmet var opptak av nytt 

(tidligere) medlem Bjarne Riis Strøm som også 

fortalte litt om sin bakgrunn. 

Ordet var så fritt og past guvernør  Svein Lindberg 

takket medlemmer fra begge klubbene for positiv          

velvilje og hjelp i det året han var guvernør. 



Spesielt hyggelig var det at vår utvekslingsstudet 

lingsstudent Aspen Moore så ut til å trives blandt 

oss.  Verts-bestemor Lillan Frog holdt en liten appell 

og ba medlemmene om å være flinkere til å stille opp 

og bli kjent med Aspen. 

 

For å hjelpe til med å øke bidraget til Polio+ ble 

kveldens utlodding i sin helhet tilegnet dette 

prosjektet. 

En riktig hyggelig kveld ble, tradisjonen tro, avsluttet 

med "Blåveispiken" . 

 

 

 


